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W pracy często spoglądasz na kartki od znajomych z pozdrowieniami, wysyłane z ciepłych krajów. Czujesz smak
letniej przygody. Smak owoców z wakacji....Co zrobić, żeby choć na chwilę, oderwać się od szarej codzienności i
przenieść na nowo w rajskie tropiki?

Z pomocą przychodzi marka Helio, która wprowadziła na rynek suszone owoce mango z kolekcji Helio Gold. To
absolutna nowość na polskim rynku, która z pewnością przypadnie do gustu wszystkim wielbicielom egzotycznych
delicji. Marka Helio, która jako jedyna polska marka ma w ofercie suszone owoce mango, gwarantuje, że proponowane
przez nią przysmaki są zawsze mięsiste, duże i aromatyczne. Owoce pochodzą z najlepszych upraw i zanim trafią do
konsumenta przechodzą podwójną selekcję, co decyduje o najwyższej jakości i niepowtarzalnym smaku. 

Suszone mango stanowi wyśmienitą i pożywną przekąskę, ponieważ na długi czas niweluje uczucie głodu i dodaje
energii. Jednak suszone owoce mango, to nie tylko przekąska, ale i świetny dodatek do innych potraw. Można je z
powodzeniem dodawać do lodów, deserów i  jogurtów, ale także do mięs i sosów. 

Skąd się wzięło mango?
Mango jest owocem tropikalnym uprawianym od kilku tysięcy lat. Pochodzi z Indii, gdzie rośnie na długowiecznych,
wiecznie zielonych drzewach, których wysokość dochodzi do 30 metrów.  W starożytnych hinduskich księgach mango
było określane jako  „owoc bogów” ze względu na swój słodki smak i specyficzny aromat. Dziko rosnące mango było
podstawowym pokarmem prymitywnych plemion azjatyckiego tropiku, a do Europy trafiło dopiero w XVI wieku, za
sprawą portugalskich żeglarzy, którzy przywieźli je z krajów Dalekiego Wschodu.  Europejczycy jednak bardzo szybko
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odkryli wyśmienity smak i zdrowotne właściwości jednego z najzdrowszych owoców, jakim jest mango. 

Mango – owoc zdrowia
 Mango jest owocem niezwykle bogatym w witaminy i składniki odżywcze. Dojrzały    owoc zawiera w sobie witaminy
A, B, C i E,  a także magnez, potas,  żelazo i lupeol, który ma działanie przeciwmiażdżycowe i przeciwrakowe. Duża
zawartość błonnika  w mango reguluje pracę przewodu pokarmowego i ułatwia usuwanie szkodliwych produktów
przemiany materii z organizmu. W owocach mango występują również duże ilości miedzi – pierwiastka niezwykle
ważnego w procesach krwiotwórczych.  

Naturalna młodość
Zawarte w mango substancje aktywne znakomicie wpływają na kondycję włosów i skóry. Dzięki dużej zawartości
witaminy C i E mango naturalnie opóźnia procesy starzenia, nawilża i zwiększa elastyczność skóry, a zawarty w owocu
beta karoten poprawia jej koloryt. 

W słonecznej oprawie
Opakowanie owoców mango z serii HELIO GOLD to innowacja na polskim rynku bakalii. Wygodna, stojąca torebka
ułatwia przechowywanie produktu, a także umożliwia jego serwowanie bez konieczności przesypywania do innego
naczynia, co jest szczególnie przydatne w pracy, w samochodzie, lub na wycieczce. Opakowanie   jest wyposażone w
nowoczesne zamknięcie strunowe, zapewniające długotrwałą świeżość i poręczność produktu. Etykietę utrzymano w
słonecznej stylistyce, a  przezroczyste okno umożliwia konsumentom ocenę jakości produktów. 

Cena:
HELIO GOLD® Mango suszone (210 g):   15,99  zł 
Zapraszamy na www.helio.pl

Helio Gold
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